
U C H W A Ł A NrXVIH/111/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 9 września 2008r.

w sprawie opłat za świadczenia przedszkolne w Gminie Trzebiechów

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2004r. Nr 256 póz. 2572 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ l, 1. Ustala się stałą opłatę za świadczenia w prowadzonym przez Gminę Publicznym
Przedszkolu w Trzebiechowie w wysokości:

1) za pierwsze dziecko:
- 60,- zł za pobyt dziecka do 5 godzin,
- 80,- zł za pobyt dziecka pow. 5 godzin.
2) za drugie dziecko i następne z rodziny:
- 40,- zł za pobyt dziecka do 5 godzin,
- 60,- zł za pobyt dziecka pow. 5 godzin.

2. Opłata stała płatna jest z góry do 10 dnia każdego miesiąca.
3. Opłaty stałej nie pobiera się jeżeli przedszkole nie realizuje świadczeń w miesiącu

lipcu lub miesiącu sierpniu.

§ 2. Ustalona odpłatność w § l nie obejmuje kosztów posiłku.

§3. Tracą moc:
1) uchwała Nr XVII/76/00 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 8 marca 2000r.
w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonym przez Gminę Trzebiechów
Przedszkolu Publicznym,
2) uchwała Nr IX/44/03 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 czerwca 2003r
zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonym przez Gminę
Trzebiechów Przedszkolu Publicznym w Trzebiechowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l października i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińzzyc


